
Ogłoszenie nr 510217530-N-2019 z dnia 11-10-2019 r.  

 

 

Urząd Gminy: „PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 351216W RELACJI: SŁAWNO – 

GRANICA Z GMINĄ ZAKRZEW, ETAP I”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 575842-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Urząd Gminy, Krajowy numer identyfikacyjny 54880900000000, ul. ul. Radomska  20, 26-

625  Wolanów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 486 186 015, e-mail 

inwestycje@wolanow.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.bip.wolanow.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 351216W RELACJI: SŁAWNO – GRANICA Z 

GMINĄ ZAKRZEW, ETAP I”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WIR.271.7.2019.AW  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na 

przebudowie drogi gminnej nr 351216W relacji: Sławno – granica z gminą Zakrzew o 

długości 863,25 m wraz z budową napowietrzno – kablowej linii oświetlenia ulicznego na 

terenie dz. nr ewid: 325/3, 356/1, 353 w miejscowości Sławno oraz przebudowa włączenia 

drogi gminnej nr 351214W do drogi gminnej relacji Sławno-granica z gminą Zakrzew. W 

ramach niniejszego zamówienia do zadań oraz czynności Wykonawcy należeć będzie 

wykonanie prac zgodnie z warunkami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ), dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną oraz przedmiarami i 

kosztorysami ofertowymi stanowiącymi załączniki do niniejszej specyfikacji. Zakres prac 

obejmuje: Roboty dotyczące przebudowy drogi nr 351216W oraz włączenia do niej drogi nr 

351214W: - roboty przygotowawcze i rozbiórkowe (roboty pomiarowe i rozbiórkowe, 

wycinka drzew i krzaków, karczowanie karp), - roboty ziemne (wykonanie koryta pod 

warstwy konstrukcyjne, wykonanie wykopów związanych z wykonaniem rowów, 



przepustów, studni rewizyjnych i łapaczowych, ręczne wykopy pod założenie rur 

osłonowych), - roboty nawierzchniowe (profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy 

konstrukcyjne, wykonanie warstwy ulepszonego podłoża z CBGM, Wykonanie warstwy 

mrozoochronnej z kruszywa naturalnego, wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa 

łamanego, oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych, wykonanie warstw z BA, 

wykonanie poboczy i zjazdów z kruszywa), - odwodnienie (wykonanie przepustów pod drogą 

i zjazdami, wykonanie studni łapaczowych i rewizyjnych, wykonanie odcinków ścieku 

przykrawędziowego) - roboty towarzyszące i wykończeniowe (regulacja pionowa urządzeń 

uzbrojenia podziemnego, zabezpieczenie kabli rurami ochronnymi, przełożenie kabla En, 

czyszczenie rowu krytego), - organizacja ruchu (ustawienie oznakowania pionowego, 

wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego, ustawienie barier ochronnych) - 

uporządkowanie terenu budowy i dokonanie komisyjnego odbioru robót. Roboty dotyczące 

budowy oświetlenia ulicznego: - budowa obwodu oświetleniowego przewodem AsXSn 2x25 

mm² o długości 885 m, - budowa obwodu oświetleniowego kablem YAKY 4x35 mm² o 

długości 42 m, - montaż słupa przelotowego P-10/ŻN w ilości 19 kpl, - montaż słupa 

krańcowego K1-10,5/4,3E w ilości 3 kpl, - montaż wysięgników na słupach w=1,0, 0° w 

ilości 22 szt, - montaż opraw oświetleniowych 24 LD 50 W, II kl. Ochronności IP66, 

dwukomorowe, z ochroną przed przepięciami 10Kv w ilości 22 kpl. Uporządkowanie terenu 

budowy i dokonanie komisyjnego odbioru robót branży drogowej i elektrycznej oraz wszelkie 

inne prace towarzyszące opisane § 3 ust. 4 niniejszej specyfikacji.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45310000-3 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 926878.25  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: BUDROMOST - STARACHOWICE Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: techniczny@budromost.pl  

Adres pocztowy: ul. Świętego Rocha 31  

Kod pocztowy: 27-215  



Miejscowość: Wąchock  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1140060.25  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1140060.25  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1770076.22  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 10%  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


